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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M37001004U

2. Data e Regjistrimit 01/08/2023
3. Emri i Subjektit MAILY  SHPK
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 20/07/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 20/07/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Shkoder Vau Dejes   Rruga e Hidrocentralit, me nr.pasurie 
8/34,zona kadastrale 8598, Lac,Vau Dejes 
1.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Shfrytezim Mineralesh,perpunim Kaulina dhe 

tregtim.Tregetim me shumice dhe pakice,import-eksport te 
artikujve  
industriale,ushqimore,bujqesor,blegtoral,elektroshtepiake,ma 
terjale ndertimi,lende druri,materjale inerte,vajra 
lubrifikante,karburante,ndertim te objekteve 
civile,industriale,ushtarake,veprave arti etj,projektim te 
tyre,zbatim,restaurim etj dhe cdo lloj kategorie punimesh qe 
permban licensa ne fushen e ndertimit,punime 
elektrike,mekanike,punime gjelberimi,ndertim te 
urave,kanaleve vadites,ujesjellesa,kanalizime,veprimtari ne 
fushen mekanike per ngritjen e oficinave per riparimin e 
automjeteve,importim dhe tregtim per pjese kembimi 
makinash dhe automjetesh te te gjitha llojeve,kultivimi i 
peshkut,rritja dhe tregtimi i tij,veprimtari ne fushen e 
turizmit,komisioneve,shitblerje te pasurive te 
paluajtshme,perpunim dhe trajtim vaji lubrifikant dhe 
izolues,prodhim te produkteve bujqesore dhe 
blegtorale,trgtim te tyre me shumice dhe pakice,import- 
eksport,kerkime per gure mermeri,shfrytezim pylli dhe 
perpunim druri te lendes drusore,tregtimin,perpunimin 
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prodhimin ,transport udhetaresh dhe mallrash brenda dhe 
jashte vendi per vete dhe te trete,agjensi turistike,tregtim me 
shumice dhe pakice,perpunim dhe tregtim vaji 
lubrifikant,izolues elektrik,mekanik,shitje me pakicedhe pike 
kontrolli te mjeteve,prodhim gur,cakell me mjete metalike 
dhe me eksploziv prodhim gelqere,impiante 
gazi,ashensore,shkalle te levizshme,projektime dhe montime 
te impianteve teknologjike per objekte,prodhim betoni e llaci 
me nyje te perqendruar,hapje dhe shfrytezim 
motele,hotele,bare,restornte,qendra kulturore,qendra 
pushimi,kurative etj,pajisje sinjalizimi,alarmi dhe 
sigurimi,kondicionere,ventilator,pajisje vendiluese,ngrohesa 
diellore,veshmbathje,kepuce,vegla pune,material mobilimi. 
Sherbime ne pastrim, grumbullim dhe transportim te 
mbetjeve urbane, per qytetet dhe fshatrat ne territorin e 
Shqiperise. Sherbimin e ruajtjes se objekteve te ndryshme 
civile, te rendesise se veçante, industriale, etj dhe te personit. 
Depo farmaceutike, tregtim te medikamenteve me shumice e 
pakice. Tregtim te makinave, automejeteve te te gjitha 
markave, llojeve e tonazheve, blerje dhe shitje te tyre brenda 
vendit si dhe import eksport te tyre. Njesi therje. Rritje 
intensive te derrave. Mbledhje, grumbullim skrapi dhe 
tregtim te tij.Mulli bloje te produkteve bujqesore,furre 
buke,si dhe import -eksport  
Fran Frroku10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 20/07/2023                Deri: 20/07/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët FranFrroku
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.000.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: "MAILY"SHPK
E-Mail: franfrroku63@gmail.com  
Telefon: 0682031805  

15. Statusi: Aktiv
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Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-175482-07-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 09/10/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7480F7B-96A9-40BB-AB66-017FCDD1884C

